CatrapoBa JlekucaH LLlaMmuneBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20-25

21-25

22-25

23-25

25-25

26-25

27-25

28-25

29-25

31-25

32-25

34-25

35-25

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K
“Mpocp-
dkcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K

"Mpodh-
3kcnepT"

000 30K

"Mpod-
SkcnepT"

000 30K

"Mpod-
SkcnepT"

000 30K
“Mpod-
kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K

"Mpod-
kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

23.05.2025

12.05.2025

03.06.2025

19.05.2025

29.05.2025

CBepeHusa
CaTTapoBa JleicaH LLlamnneBHa
004645

25.06.2008

OO6BbeKT OueHKu

navHbI gom (nuT. A) obwe nnowanbto 27,2 KB.M.

HeXxuoe nomMelleHve obuen naowanbio 105,8 KB.M.

rnpaBo NoJib30BaHWS Ha ycnoBusax CornaweHuns ob
yCTaHOBJIEHUN CepBUTYTa (B MecsiL,) 3eMeSIbHOro
yyacTKa naowianbto 32 KB. M. A5 pa3MeLeHmns
naBWJibOHa NpoKaTa CMNOPTUBHOIO UHBEHTaps
(nnowapnbto 18 KB. M.)

kBapTupa Nell obwien nnowanbto 38,1 KB. M.

npaBo MoJIb30BaHWA U BNafgeHUs Ha YCJI0BUAX
[0roBopa apeHabl HEXWIOro nomeLleHns obuen
nnowanbio 361,5 KB.M.

JflerkoBoe aBToTpaHcrnopTHoe cpeacTtso LADA
GRANTA 219000, 2012 . B.

JIerkoBble aBTOTPaHCNopTHble cpeacTsa LADA
GRANTA 219170, 2021 r. B. n KIA RIO, 2021 r.B.

npaBo NoJsb30BaHUA Ha ycnoBusax CornaweHns ob
yCTaHOBJIEHUM cepBUTYTa (B MecsL) 3eMesIbHOro
yyacTka nnaowanbio 10 KB. M. AN pa3MeLLeHns
dyaTpaka

HexXxusioe 3aaHue, obulen niaowanbio 5746,8 KB.M. 1
3eMesibHbIA Yy4acToK

kBapTupa Ne38 oben nnowanbio 38,3 KB. M.

3KCKaBaTop-norpy3yunk 4CX-4Ws-SM, 2011 r. B.;
aBTOMO6UAb HOPTOBONM C KPAHOM MaHUMYAATOPOM
689900 (KamA3-65117), 2011 r.B. n nerkosoe LEXUS
LX 570, 2013 r.s.

Hexunnoe nomewieHne 1 37, NeNel-10, 2 3T. NeNel-3
(MaTepuanbHoro cknaga) obwen nnowagsto 908,9
KB.M.

BOCCT@HOBUTEJIbHbIA PEMOHT KBapTupbl Ne77

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



36-25

38/1-25

38/2-25

39-25

42-25

43-25

44-25

46-25

47-25

000 30K
“Mpod-
kcnepT"

000 30K
“Mpod-
3kcnepT"

000 30K
“Mpod-
JkcnepT"

000 30K
“Mpod-
kcnepT"

000 30K
“Mpodp-
3kcnepT"

000 30K
“Mpod-
dkcnepT"

000 30K
“Mpocp-
dkcnepT"

000 30K
“Mpod-
3kcnepT"

000 30K
"Mpodp-
3kcnepT"

09.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

03.06.2025

10.06.2025

23.06.2025

20.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

Nerkoeoe aBTOTpaHCMNopTHoe cpeacTso Land Rover
Range Rover Sport, 2015 r.B.

3[aHune rnaBHoOM KOHTopbl obuwen naowaabio 1879,8
KB.M.

3[aHNe KpacuabHO-0TAEeN0YHON habpukn n cknapg,
roToBOW Npoaykumu (c ranepeei) obwen niowanbto
6257,8 kB.M.

kBapTupa Nel83 obuwien nnowanbio 53 KB. M.

npaBo MoJsIb30BaHUA 1 BIadeHNA Ha YC/IOBUSAX
[0roBopa apeHabl (B MeCsiL) HeXXUJbIX MOMeLLLeHN
NeNe8,9,10 n 11 obuwien nnowanbto 27,8 KB.M., a
Tak>Xe NpaBo MNoJIb30BaHUA U BlajeHNs Ha
yCJIOBMAX [OroBopa apeHAbl (B 4ac Ha 1 4yenoseka)
JNbXHOW Tpacchl naowaabto 700,35 KB.M.

skckaBaTop Cukurova 888, 2023 r. B.; aBToOM0obUb
rpy3oBon FA3 GAZelle NEXT A22R33, 2023 r.s.
nerkosoe LADA LARGUS, 2021 r.s.

nMyLecTBo

kBapTupa Nelld obuwen nnowanbto 33,3 KB. M.

3kckaBaTop Hyundai R180W-9S, 2013 r. B.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Саттарова Лейсан Шамилевна

