

Саттарова Лейсан Шамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Саттарова Лейсан Шамилевна			
Номер в реестре членов РОО		004645			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.04.2025	дачный дом (лит. А) общая площадью 27,2 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
21-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	11.04.2025	нежилое помещение общей площадью 105,8 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
22-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	15.04.2025	право пользования на условиях Соглашения об установлении сервитута (в месяц) земельного участка площадью 32 кв. м. для размещения павильона проката спортивного инвентаря (площадью 18 кв. м.)	рыночная	Оценка недвижимости
23-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	16.04.2025	квартира №11 общей площадью 38,1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
25-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	22.04.2025	право пользования и владения на условиях договора аренды нежилого помещения общей площадью 361,5 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
26-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	21.04.2025	легковое автотранспортное средство LADA GRANTA 219000, 2012 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
27-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	28.04.2025	легковые автотранспортные средства LADA GRANTA 219170, 2021 г. в. и KIA RIO, 2021 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
28-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	28.04.2025	право пользования на условиях Соглашения об установлении сервитута (в месяц) земельного участка площадью 10 кв. м. для размещения фудтрака	рыночная	Оценка недвижимости
29-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.05.2025	нежилое здание, общей площадью 5746,8 кв.м. и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	12.05.2025	квартира №38 общей площадью 38,3 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
32-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.06.2025	экскаватор-погрузчик 4CX-4WS-SM, 2011 г. в.; автомобиль бортовой с краном манипулятором 689900 (КамАЗ-65117), 2011 г.в. и легковое LEXUS LX 570, 2013 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
34-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	19.05.2025	нежилое помещение 1 эт. №№1-10, 2 эт. №№1-3 (материального склада) общей площадью 908,9 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
35-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	29.05.2025	восстановительный ремонт квартиры №77	рыночная	Оценка недвижимости

36-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	09.06.2025	легковое автотранспортное средство Land Rover Range Rover Sport, 2015 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
38/1-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	27.06.2025	здание главной конторы общей площадью 1879,8 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
38/2-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	27.06.2025	здание красильно-отделочной фабрики и склад готовой продукции (с галереей) общей площадью 6257,8 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
39-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.06.2025	квартира №183 общей площадью 53 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
42-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	10.06.2025	право пользования и владения на условиях договора аренды (в месяц) нежилых помещений №№8,9,10 и 11 общей площадью 27,8 кв.м., а также право пользования и владения на условиях договора аренды (в час на 1 человека) лыжной трассы площадью 700,35 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
43-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.06.2025	экскаватор Cukurova 888, 2023 г. в.; автомобиль грузовой ГАЗ GAZelle NEXT A22R33, 2023 г.в. легковое LADA LARGUS, 2021 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
44-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	20.06.2025	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
46-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.06.2025	квартира №114 общей площадью 33,3 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
47-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.06.2025	экскаватор Hyundai R180W-9S, 2013 г. в.	рыночная	Оценка движимого имущества